
北大医学部学友会スキー部 OB 様 OG 様各位 
2009 年 3 月 18 日 

北海道大学医学部学友会スキー部 
次期主将 87 期 大屋 博充 

 

北大医スキー部第 87 期新幹部紹介 
 

拝啓 
 春寒しだいに緩むころ、諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。 
 さて、北海道大学医学部学友会スキー部第 87 期の幹部を以下のものが務めさせていただ

くことになりましたので、ここにご紹介させていただきます。 
 我々は、今年度永久杯獲得という大きな目標を達成し、ひとつの節目を迎えています。

来期は続く 10 連覇目の永久杯に向けての第一歩ではありますが、同時に何か新しいことを

スタートできる年でもあると考えております。失敗を恐れず、常にチャレンジャーであり

続けられるよう、部員一同活動していきたいと存じます。 
 つきましては、諸先輩方からの今後更なるご支援ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 
敬具 

 
 
 
 主将    大屋 博充（5 年） 
      TEL 090－5342－2957 
      Mail wa-ha-ha-oct-31@ec.hokudai.ac.jp 
 
 主務・会計   小串 勝昭（5 年） 
      TEL 090-8174－9294 
      Mail platform72_med_ko@yahoo.co.jp 
 
 クロスカントリーチーフ  神野  敦（4 年） 
      TEL 090-7277－3680 
                     Mail  jinno@etude.ocn.ne.jp 
 
 アルペンチーフ   豊永 拓哉（4 年） 
      TEL 080-3293－1126 
      Mail toyotaku1126@ba2.so-net.ne.jp 
 


